
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

 

Zadavatel Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3 421 

Sídlo  Pod Vrchem 3 421, 276 01 Mělník 

Zastoupený PhDr. Ilonou Němcovou, ředitelkou 

IČO  49518917 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Koncese na stravování pro Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3 

421“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení (druh): Koncese na služby zadávaná v koncesním řízení dle § 180 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), ev. č. Z2021-000550 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky je zajištění provozu kuchyně a jídelny v budově Zadavatele.  

Dodavatel bude zajištovat následující 

• školní stravování žáků Zadavatele ve školní jídelně a  

• stravování dalších osob, konkrétně zaměstnanců Zadavatele, seniorů, jež jsou bývalými 

zaměstnanci Zadavatele, a žáků jiných škol (zejména žáků ŽŠ ERIZA) ve školní jídelně 

Zadavatele. 

Podmínky plnění Veřejné zakázky jsou obsaženy v Závazném návrhu koncesní smlouvy, který tvořil Přílohu 

č. 1 Zadávací dokumentace, výchozí finanční podmínky předkládané Zadavatelem jsou obsaženy ve 

Finančním modelu koncese, jenž tvořil Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

 

4. Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

55524000-9 Zabezpečování pohostinských služeb pro školy 

 

 



2 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

 
Cena sjednaná ve smlouvě má formu roční platby za koncesi (tj. platby hrazené dodavatelem Zadavateli) a 

činí: 97.200,- Kč bez DPH. 

 

6. Seznam účastníků koncesního řízení: 

 
Pořadové 

číslo 

Identifikace účastníka 

1. GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o., IČO: 25753487, se sídlem Praha - 
Michle, Vyskočilova 1481/4, PSČ 140 00 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

 
V rámci tohoto koncesního řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

 
Smlouva na Veřejnou zakázku byla uzavřena s Účastníkem č. 1  - GTH zařízení školního stravování, spol. s 

r.o., IČO: 25753487, se sídlem Praha - Michle, Vyskočilova 1481/4, PSČ 140 00. 

Odůvodnění:  

Zadavatel, resp. hodnotící komise, v souladu s § 122 ZZVZ neprováděla hodnocení, protože by hodnotila 
nabídku jediného účastníka, a to Účastníka 1. 
 
Jelikož Účastník 1 splnil všechny podmínky účasti v koncesním řízení, Zadavatel rozhodl o výběru 
Účastníka 1. S Účastníkem 1 byla následně uzavřena koncesní smlouva. 

 

9. Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

 
Vybraný dodavatel, tj. GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o., IČO: 25753487, se sídlem Praha - 

Michle, Vyskočilova 1481/4, PSČ 140 00, nehodlá Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím poddodavatelů. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části:  

 
Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a dospěl 

k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu povahy plnění. Předmětem plnění 

Veřejné zakázky (resp. koncesní smlouvy) je zajištění stravování školního stravování žáků Zadavatele ve 

školní jídelně a stravování dalších osob úzce se Zadavatelem spjatých, jež bude schopen zajistit jediný 



3 

 

dodavatel. Případná alternativa v podobě rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více Dodavatelů na 

jejím plnění by narážela na nepřekonatelné organizační i technické obtíže, kterým by nebylo možné 

předejít ani smluvní úpravou. Rozdělení Veřejné zakázky na části by představovalo nežádoucí komplikace 

návaznosti jednotlivých provozů. Ve svém důsledku by navíc mohla přinést výrazné zvýšení nákladů na 

straně Zadavatele. 

 

V Mělníku  

 

 

 

 

 

PhDr. Ilona Němcová,  

ředitelka příspěvkové organizace 

 


		2021-07-19T14:37:22+0200
	PhDr. Ilona Němcová


	



